
2024年4月2日 
 

お客様各位 
 
 

ゴールデンウイーク期間中の休業のお知らせ 
 
 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。 
今年度のゴールデンウィーク期間中の休業を下記の通りとさせていただきます。休業期間
中、お客様及びお取引先の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解の程、お願い申
し上げます。 
 
GW休業期間   2024年5月1日（水）〜５月2日(木)  【全休】 
        
 
※４月27日〜4月30日、５月3日〜５月6日の期間につきましては少人数での交代勤務にて
対応させていただきます。 
 
 
 
 

 
ベラテック販売株式会社 


